5) Item, que si no reaxien a obra ne les imatges e les circumstancies no eren fetes segons està en la mostra de dit Antoni Frau, promet a cost e despeses mias tornar a fer la dita obra o pagar los danis e despeses estant tots temps a electiò de vosaltres, si volrien la menys valença e dans e esservos satisfeta e de tornar a fer la dita obra.

6) Item, que nosaltres dits sobreposats, prometem donarvos e pagar per lo preu, mans a despeses, e les altras coses que vos hi meteu a despeses vostres trenta dues lliures moneda de Mallorca, pagadores en questa manera, so es de present cent sous; a Carnestoltes once lliures; a Pasco vuyt lliures a compliment de paga, que omnium promitimus, servare, complere, licet sub pena et cum pedaglio, hic obligantes utraque pars in personales et omnia bona nostra et utriusque in solutum et nos dicti supra positi necdum bona nostra in solum ut propria predicti sed etiam dicte confratrie, renuncians largo feras et foro et legi, de principali.

Testes: Joannes Rosselló de Porreres, Antonius Simó de Inca et Michael Estelrich, clericus et beneficiatus in ecclesie Inca. Firmarum dictorum: Antoni Frau et Gabrielis Bonet.

AHM. P, Franci Milià, Contr. 1503. Según G. LLABRÉS, Galería, núm. 50, BSAL 18 (1920-1921), pp. 211-212.

LIX [486]

Antoni Frau, bordador y Domingo Gual alquilan un horno al panadero Joan Mieres.

17-7-1518

Nos Antonius Frau, brotator, et Dominicus Gual, gratis etc. ad duos annos a die presenti in antea computandos, locamus vobis, Ioanni Mieres, clibanario, presenti, quendam clibanum sive furnum cum eius botigia quem habemus, situatum in platea Sancte Crucis, tenutum et confrontatum prout in cartis continetur pretio sive mercede octo librarum, decem solidorum, quolibet anno solvendarum intrata cum exitu, ut moris est [...]

Testes: discretus Petrus Antich et Rafael Sampol, notarii Maioricarum.

AHM. P, Damià Mora, Notes 1517-22, f. 63.

LX [487]

Miquel Rovira, bordador se compromete a pintar tres imágenes sacras para Beatriu, esposa del jurisconsulto Berenguer Sbert.

23-9-1523

Ego, Michael Rovira, broydaderius Maioricarum, gratis promitto vobis, domine Beatrici, uxori magistri Berengarii Sbert, legum doctoris Maioricarum, licet absenti, quod hinc ad unum mensem proximum faciam et depingam vobis, dicte domino, tres imagines iuxta formam per vos mihi designatam, unam videlicet beate Marie Virginis, aliam beati Francisci et aliam Sancte Margarite, cum diademis sive diademas auri et liseris sive liseras quoque auri, pretio octo ducatorum, de quibus a vobis habui et recepi, per manus Ioannis servi vestri, quatuor ducatos, in presentia notarii et testium, et restantes quatuor mihi tenemini solvere ubi dicte ymagines perfecte fuernit. Unde renunciando [...]